
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Torneo WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI 1106009B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-10-2011 - 01-11-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 35

Sito Internet

Primerano Carlo          

1Biava Pierluigi          

2
Colica Daniele           

3
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Primerano Carlo          5.0 ITA 20.5023.5016.0019.001750 1651 1925 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

2 5 1N Biava Pierluigi          4.5 ITA 21.0023.0016.0017.251698 1668 1862 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1946

3 10 1N Colica Daniele           4.5 ITA 19.5022.0014.5015.001657 1639 1833 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1944

4 7 2N Pili Giangiuseppe        4.5 ITA 19.5022.0014.5014.751682 1620 1814 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

5 12 2N Mazzoccoli Simone        4.5 ITA 16.0018.0011.5011.751646 1601 1722 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

6 2 1N Marchini Daniele         4.5 ITA 15.5017.5012.0012.751768 1650 1843 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1996

7 24 3N Calabrese Maurizio       4.0 ITA 18.0018.5013.509.50 1544 1630 1677 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

8 9 2N Bianchi Angelo Massimo   4.0 ITA 13.5013.509.50 7.00 1670 1554 1406 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 1 0 1967

9 6 2N Corso Gabriele           4.0 ITA 11.0011.008.00 8.00 1694 1508 1749 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1999

10 8 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 21.0023.5016.0011.751673 1659 1644 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 22 2N Berton Venanzio          3.5 ITA 18.0020.0013.009.25 1556 1661 1646 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

12 18 2N Brignone Andrea          3.5 ITA 11.0011.008.00 9.75 1620 1586 1544 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 1999

13 14 2N Spelta Andrea            3.5 ITA 16.5018.5012.009.00 1637 1625 1507 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

14 3 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA 12.5014.009.50 7.50 1753 1555 1613 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

15 26 3N Sindoni Andrea           3.5 ITA 12.5013.009.00 5.25 1534 1537 1555 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1985

16 20 2N Silini Bruno             3.0 ITA 21.5024.0017.0010.501605 1649 1580 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

17 13 2N Aloe Giancarlo           3.0 ITA 19.0019.5014.006.00 1641 1587 1518 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

18 19 2N Calandriello Michele     3.0 ITA 17.0019.0012.508.50 1612 1627 1628 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

19 25 3N Palermiti Francesco      3.0 ITA 15.0016.5010.507.25 1538 1626 1627 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1939

20 27 2N Brighenti Alessandro     3.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 1527 1556 1342 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1957

21 21 Vuckovic Dimitrije              2.5 ITA 20.5024.0016.009.25 1580 1646 1442 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1937

22 1 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 18.5018.5014.007.75 1778 1650 1564 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1962

23 16 2N Ciochetta Giovanni       2.5 ITA 16.5018.0012.005.25 1624 1593 1537 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1965

24 23 3N Chiapperini Christian    2.5 ITA 14.5014.5010.002.00 1551 1545 1345 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1986

25 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  2.5 ITA 15.5017.0011.004.50 1652 1579 1479 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1941

26 28 3N Figini Vittorio          2.5 ITA 14.5015.0010.003.00 1520 1521 1352 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1945

27 15 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 19.0019.5014.504.25 1636 1606 1369 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1941

28 30 1N Fantina Carla            2.0 ITA 17.0017.5012.502.50 1472 1572 1407 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

29 17 2N Bertora Silvano          2.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1620 1541 1376 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1943

30 29 3N Di Gennaro Carlo         2.0 ITA 14.5016.0011.004.50 1500 1599 1396 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

31 35 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA 15.0015.0010.501.25 1302 1583 1218 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 2002

32 34 2N Colombani Camillo        1.5 ITA 13.5014.0010.002.00 1437 1585 1352 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1964

33 32 NC Podetti Davide           1.5 ITA 11.0011.007.50 1.50 1461 1566 1286 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1999

34 31 NC Greco Giovanni           1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1471 1538 687 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1958

35 33 NC Frignani Alessandro      1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1443 1521 722 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1961
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Aloe Giancarlo           ITA LOM MI 1641 1587 1518 1974 M 877255 140151

22 2N Berton Venanzio          ITA LOM MI 1556 1661 1646 1951 M 812242 119519

17 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1620 1541 1376 1943 M 813842 130596

9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA LOM MI 1670 1554 1406 1967 M 124431

5 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1698 1668 1862 1946 M 834190 101656

27 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1527 1556 1342 1957 M 824470 111715

18 2N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1620 1586 1544 1999 M 138069

35 NC Cagnotto Marco           ITA LOM MI 1302 1583 1218 2002 M 883859 143956

24 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1544 1630 1677 1957 M 852333 100165

19 2N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1612 1627 1628 1964 M 841900 130788

3 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1753 1555 1613 1956 M 875333 139513

23 3N Chiapperini Christian    ITA LOM MI 1551 1545 1345 1986 M 860468 138704

16 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1624 1593 1537 1965 M 889687 148365

10 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1657 1639 1833 1944 M 828521 130597

34 2N Colombani Camillo        ITA LOM MI 1437 1585 1352 1964 M 812307 110209

6 2N Corso Gabriele           ITA LOM MI 1694 1508 1749 1999 M 872792 138647

8 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1673 1659 1644 1959 M 822280 104601

29 3N Di Gennaro Carlo         ITA LOM MI 1500 1599 1396 1957 M 869074 108778

30 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1472 1572 1407 1942 F 835544 102501

28 3N Figini Vittorio          ITA LOM MI 1520 1521 1352 1945 M 866849 100065

33 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1443 1521 722 1961 M 152128

31 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1471 1538 687 1958 M 881589 144914

11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA LOM MI 1652 1579 1479 1941 M 888907 148074

15 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1636 1606 1369 1941 M 836222 106848

2 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1768 1650 1843 1996 M 863076 131686

12 2N Mazzoccoli Simone        ITA LOM MI 1646 1601 1722 2001 M 883719 136398

25 3N Palermiti Francesco      ITA CAL RC 1538 1626 1627 1939 M 876100 144092

7 2N Pili Giangiuseppe        ITA SAR CA 1682 1620 1814 1986 M 852937 115819

32 NC Podetti Davide           ITA LOM MI 1461 1566 1286 1999 M 148452

1 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1778 1650 1564 1962 M 824887 105741

4 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1750 1651 1925 1958 M 828025 100163

20 2N Silini Bruno             ITA LOM BG 1605 1649 1580 1974 M 876178 144094

26 3N Sindoni Andrea           ITA LOM MI 1534 1537 1555 1985 M 887935 148251

14 2N Spelta Andrea            ITA LOM MI 1637 1625 1507 1975 M 893102 150800

21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 1646 1442 1937 M 846678
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

22 1 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 19 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | -1

6 2 1N Marchini Daniele         4.5 ITA | 20 B 0 | 11 N 1 | 22 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 1 | 8 N 1 | 0

14 3 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA | 21 N 0 | 29 B Â½ | 25 N 0 | 34 N 1 | 11 B 1 | 16 B 1 | 0

1 4 2N Primerano Carlo          5.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 5 N Â½ | 0

2 5 1N Biava Pierluigi          4.5 ITA | 24 B 1 | 15 N Â½ | 1 B 1 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 4 B Â½ | 2

9 6 2N Corso Gabriele           4.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 19 N 0 | 23 N 1 | 30 B 1 | 20 N 1 | -1

4 7 2N Pili Giangiuseppe        4.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 0

10 8 1N Crippa Oscar             3.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 0

8 9 2N Bianchi Angelo Massimo   4.0 ITA | 27 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | 24 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | -1

3 10 1N Colica Daniele           4.5 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 21 B 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 7 N Â½ | 0

25 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  2.5 ITA | 29 N Â½ | 2 B 0 | 34 B 1 | 22 N 0 | 3 N 0 | 32 B 1 | 0

5 12 2N Mazzoccoli Simone        4.5 ITA | 30 B 1 | 23 N 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 0

17 13 2N Aloe Giancarlo           3.0 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 27 N 1 | 19 B 1 | 24 B 0 | 0

13 14 2N Spelta Andrea            3.5 ITA | 32 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 12 N 0 | 0

27 15 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 33 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 0 | 2 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 0 | 0

23 16 2N Ciochetta Giovanni       2.5 ITA | 34 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 3 N 0 | 0

29 17 2N Bertora Silvano          2.0 ITA | 35 N 1 | 8 B 0 | 24 N 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | -1

12 18 2N Brignone Andrea          3.5 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 13 B 1 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 0 0 | 0

18 19 2N Calandriello Michele     3.0 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 13 N 0 | 29 B 1 | 0

16 20 2N Silini Bruno             3.0 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 26 N 1 | 16 B 1 | 18 N 0 | 6 B 0 | 0

21 21 Vuckovic Dimitrije              2.5 ITA | 3 B 1 | 9 N 1 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 12 B 0 | 26 N 0 | 0

11 22 2N Berton Venanzio          3.5 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 0

24 23 3N Chiapperini Christian    2.5 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 32 B Â½ | 35 N 1 | 1

7 24 3N Calabrese Maurizio       4.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 0

19 25 3N Palermiti Francesco      3.0 ITA | 7 B 0 | 34 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 30 N 1 | 0

15 26 3N Sindoni Andrea           3.5 ITA | 8 N 0 | 33 B 1 | 20 B 0 | 35 N 1 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 0

20 27 2N Brighenti Alessandro     3.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 33 B 1 | 0 1 | 1

26 28 3N Figini Vittorio          2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 35 B Â½ | 31 N 1 | 0

30 29 3N Di Gennaro Carlo         2.0 ITA | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 19 N 0 | 0

28 30 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 33 N 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | 25 B 0 | 0

34 31 NC Greco Giovanni           1.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 0 | 27 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 1

33 32 NC Podetti Davide           1.5 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 28 B 0 | 31 B 1 | 23 N Â½ | 11 N 0 | -1

35 33 NC Frignani Alessandro      1.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 34 N 0 | -1

32 34 2N Colombani Camillo        1.5 ITA | 16 N 0 | 25 B Â½ | 11 N 0 | 3 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 0

31 35 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA | 17 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 28 N Â½ | 23 B 0 | 1

FSI - WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B) - MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 5 3.00 2.90 0.1 1587.331518 1974 M 877255 140151

22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 5 3.50 1.78 1.72 1661.671646 1951 M 812242 119519

17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 4 2.00 2.54 -0.54 1541.801376 1943 M 813842 130596

5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 6 4.50 3.25 1.25 1668.501862 1946 M 834190 101656

27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527 3 1.00 1.38 -0.38 1556.201342 1957 M 824470 111715

35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 5 0.50 0.83 -0.33 1583.801218 2002 M 883859 143956

24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 5 3.00 1.97 1.03 1630.331677 1957 M 852333 100165

19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 6 3.00 2.87 0.13 1627.831628 1964 M 841900 130788

3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 6 3.50 4.49 -0.99 1555.171613 1956 M 875333 139513

23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551 4 1.00 1.89 -0.89 1545.401345 1986 M 860468 138704

16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 6 2.50 3.24 -0.74 1593.671537 1965 M 889687 148365

10 1N Colica Daniele           ITA 1657 6 4.50 3.14 1.36 1639.171833 1944 M 828521 130597

34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 5 0.50 1.39 -0.89 1585.001352 1964 M 812307 110209

6 2N Corso Gabriele           ITA 1694 5 4.00 3.62 0.38 1508.401749 1999 M 872792 138647

8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 5 2.50 2.56 -0.06 1659.171644 1959 M 822280 104601

29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 5 2.00 1.97 0.03 1599.331396 1957 M 869074 108778

30 1N Fantina Carla            ITA 1472 5 1.00 1.67 -0.67 1572.171407 1942 F 835544 102501

28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 4 1.50 2.03 -0.53 1521.831352 1945 M 866849 100065

31 NC Greco Giovanni           ITA 1471 4 0.00 1.53 -1.53 1538.60687 1958 M 881589 144914

11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 5 1.50 2.80 -1.3 1579.171479 1941 M 888907 148074

15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 4 1.00 1.97 -0.97 1606.671369 1941 M 836222 106848

2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 6 4.50 3.95 0.55 1650.001843 1996 M 863076 131686

12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 5 3.50 2.84 0.66 1601.831722 2001 M 883719 136398

25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 6 3.00 2.34 0.66 1626.331627 1939 M 876100 144092

7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 6 4.50 3.50 1 1620.831814 1986 M 852937 115819

1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 4 2.00 2.64 -0.64 1650.601564 1962 M 824887 105741

4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 6 5.00 3.80 1.2 1651.171925 1958 M 828025 100163

20 2N Silini Bruno             ITA 1605 5 3.00 2.16 0.84 1649.501580 1974 M 876178 144094

26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 5 2.50 2.32 0.18 1537.831555 1985 M 887935 148251

21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 4 1.00 1.63 -0.63 1646.671442 1937 M 846678
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 0 0.00 3.30 -0.3 -9 1554.201406 1967 M 124431

18 2N Brignone Andrea          ITA 1620 0 0.00 2.20 1.3 39 1586.501544 1999 M 138069

33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443 0 0.00 2.00 -2 -60 1521.20722 1961 M 152128

32 NC Podetti Davide           ITA 1461 1 0.00 1.80 -0.3 -9 1566.201286 1999 M 148452

14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 1 1.00 3.10 0.4 12 1625.001507 1975 M 150800
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WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612   |  1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 0 - 1

2 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768   |  20 2N Silini Bruno             ITA 1605 0 - 1

3 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580   |  3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 1 - 0

4 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750   |  22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 1 - 0

5 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698   |  24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 1 - 0

6 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538   |  7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 0 - 1

7 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673   |  26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 1 - 0

8 27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527   |  9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 0 - 1

9 10 1N Colica Daniele           ITA 1657   |  28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 1 - 0

10 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500   |  11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 Â½ - Â½

11 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646   |  30 1N Fantina Carla            ITA 1472 1 - 0

12 31 NC Greco Giovanni           ITA 1471   |  13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 0 - 1

13 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637   |  32 NC Podetti Davide           ITA 1461 1 - 0

14 33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443   |  15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 0 - 1

15 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624   |  34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 1 - 0

16 35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302   |  17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 0 - 1

17 6 2N Corso Gabriele           ITA 1694   |  0 - F

18 18 2N Brignone Andrea          ITA 1620   |  0 - F

19 23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Poletto Daniele          1 ITA 1778   |  14 2N Spelta Andrea            1 ITA 1637 Â½ - Â½

2 13 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1641   |  4 2N Primerano Carlo          1 ITA 1750 0 - 1

3 15 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1636   |  5 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1698 Â½ - Â½

4 7 2N Pili Giangiuseppe        1 ITA 1682   |  16 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1624 1 - 0

5 17 2N Bertora Silvano          1 ITA 1620   |  8 1N Crippa Oscar             1 ITA 1673 0 - 1

6 9 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1670   |  21 Vuckovic Dimitrije              1 ITA 1580 0 - 1

7 20 2N Silini Bruno             1 ITA 1605   |  10 1N Colica Daniele           1 ITA 1657 0 - 1

8 23 3N Chiapperini Christian    1 ITA 1551   |  12 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1646 0 - 1

9 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  0.5 ITA 1652   |  2 1N Marchini Daniele         0 ITA 1768 0 - 1

10 3 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1753   |  29 3N Di Gennaro Carlo         0.5 ITA 1500 Â½ - Â½

11 6 2N Corso Gabriele           0 ITA 1694   |  35 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1302 1 - 0

12 28 3N Figini Vittorio          0 ITA 1520   |  18 2N Brignone Andrea          0 ITA 1620 0 - 1

13 30 1N Fantina Carla            0 ITA 1472   |  19 2N Calandriello Michele     0 ITA 1612 0 - 1

14 22 2N Berton Venanzio          0 ITA 1556   |  27 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1527 1 - 0

15 24 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1544   |  31 NC Greco Giovanni           0 ITA 1471 1 - 0

16 34 2N Colombani Camillo        0 ITA 1437   |  25 3N Palermiti Francesco      0 ITA 1538 Â½ - Â½

17 26 3N Sindoni Andrea           0 ITA 1534   |  33 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1443 1 - 0

18 32 NC Podetti Davide           0 ITA 1461   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Primerano Carlo          2 ITA 1750   |  7 2N Pili Giangiuseppe        2 ITA 1682 1 - 0

2 8 1N Crippa Oscar             2 ITA 1673   |  12 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1646 Â½ - Â½

3 10 1N Colica Daniele           2 ITA 1657   |  21 Vuckovic Dimitrije              2 ITA 1580 1 - 0

4 5 1N Biava Pierluigi          1.5 ITA 1698   |  1 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1778 1 - 0

5 14 2N Spelta Andrea            1.5 ITA 1637   |  15 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1636 1 - 0

6 2 1N Marchini Daniele         1 ITA 1768   |  22 2N Berton Venanzio          1 ITA 1556 Â½ - Â½

7 19 2N Calandriello Michele     1 ITA 1612   |  6 2N Corso Gabriele           1 ITA 1694 1 - 0

8 29 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1500   |  9 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1670 0 - 1

9 18 2N Brignone Andrea          1 ITA 1620   |  13 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1641 1 - 0

10 16 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1624   |  23 3N Chiapperini Christian    1 ITA 1551 1 - 0

11 24 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1544   |  17 2N Bertora Silvano          1 ITA 1620 1 - 0

12 26 3N Sindoni Andrea           1 ITA 1534   |  20 2N Silini Bruno             1 ITA 1605 0 - 1

13 25 3N Palermiti Francesco      0.5 ITA 1538   |  3 2N Casamassima Paolo        0.5 ITA 1753 1 - 0

14 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  0.5 ITA 1652   |  34 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1437 1 - 0

15 31 NC Greco Giovanni           0 ITA 1471   |  27 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1527 0 - 1

16 32 NC Podetti Davide           0 ITA 1461   |  28 3N Figini Vittorio          0 ITA 1520 0 - 1

17 33 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1443   |  30 1N Fantina Carla            0 ITA 1472 0 - 1

18 35 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1302   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Colica Daniele           3 ITA 1657   |  4 2N Primerano Carlo          3 ITA 1750 Â½ - Â½

2 12 2N Mazzoccoli Simone        2.5 ITA 1646   |  5 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA 1698 0 - 1

3 14 2N Spelta Andrea            2.5 ITA 1637   |  8 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1673 0 - 1

4 7 2N Pili Giangiuseppe        2 ITA 1682   |  19 2N Calandriello Michele     2 ITA 1612 1 - 0

5 9 2N Bianchi Angelo Massimo   2 ITA 1670   |  24 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1544 0 - 1

6 20 2N Silini Bruno             2 ITA 1605   |  16 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1624 1 - 0

7 21 Vuckovic Dimitrije              2 ITA 1580   |  18 2N Brignone Andrea          2 ITA 1620 Â½ - Â½

8 1 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1778   |  25 3N Palermiti Francesco      1.5 ITA 1538 1 - 0

9 15 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1636   |  2 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 1768 0 - 1

10 22 2N Berton Venanzio          1.5 ITA 1556   |  11 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.5 ITA 1652 1 - 0

11 23 3N Chiapperini Christian    1 ITA 1551   |  6 2N Corso Gabriele           1 ITA 1694 0 - 1

12 27 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1527   |  13 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1641 0 - 1

13 28 3N Figini Vittorio          1 ITA 1520   |  17 2N Bertora Silvano          1 ITA 1620 0 - 1

14 35 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1302   |  26 3N Sindoni Andrea           1 ITA 1534 0 - 1

15 30 1N Fantina Carla            1 ITA 1472   |  29 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1500 1 - 0

16 34 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1437   |  3 2N Casamassima Paolo        0.5 ITA 1753 0 - 1

17 32 NC Podetti Davide           0 ITA 1461   |  31 NC Greco Giovanni           0 ITA 1471 1 - 0

18 33 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1443   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Primerano Carlo          3.5 ITA 1750   |  8 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 1673 1 - 0

2 5 1N Biava Pierluigi          3.5 ITA 1698   |  10 1N Colica Daniele           3.5 ITA 1657 Â½ - Â½

3 24 3N Calabrese Maurizio       3 ITA 1544   |  7 2N Pili Giangiuseppe        3 ITA 1682 0 - 1

4 18 2N Brignone Andrea          2.5 ITA 1620   |  20 2N Silini Bruno             3 ITA 1605 1 - 0

5 2 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 1768   |  1 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1778 1 - 0

6 21 Vuckovic Dimitrije              2.5 ITA 1580   |  12 2N Mazzoccoli Simone        2.5 ITA 1646 0 - 1

7 22 2N Berton Venanzio          2.5 ITA 1556   |  14 2N Spelta Andrea            2.5 ITA 1637 0 - 1

8 6 2N Corso Gabriele           2 ITA 1694   |  30 1N Fantina Carla            2 ITA 1472 1 - 0

9 17 2N Bertora Silvano          2 ITA 1620   |  9 2N Bianchi Angelo Massimo   2 ITA 1670 0 - 1

10 13 2N Aloe Giancarlo           2 ITA 1641   |  19 2N Calandriello Michele     2 ITA 1612 1 - 0

11 16 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1624   |  26 3N Sindoni Andrea           2 ITA 1534 Â½ - Â½

12 3 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1753   |  11 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.5 ITA 1652 1 - 0

13 25 3N Palermiti Francesco      1.5 ITA 1538   |  15 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

14 23 3N Chiapperini Christian    1 ITA 1551   |  32 NC Podetti Davide           1 ITA 1461 Â½ - Â½

15 27 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1527   |  33 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1443 1 - 0

16 28 3N Figini Vittorio          1 ITA 1520   |  35 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1302 Â½ - Â½

17 29 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1500   |  34 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1437 1 - 0

18 31 NC Greco Giovanni           0 ITA 1471   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Biava Pierluigi          4 ITA 1698   |  4 2N Primerano Carlo          4.5 ITA 1750 Â½ - Â½

2 7 2N Pili Giangiuseppe        4 ITA 1682   |  10 1N Colica Daniele           4 ITA 1657 Â½ - Â½

3 8 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 1673   |  2 1N Marchini Daniele         3.5 ITA 1768 0 - 1

4 12 2N Mazzoccoli Simone        3.5 ITA 1646   |  14 2N Spelta Andrea            3.5 ITA 1637 1 - 0

5 20 2N Silini Bruno             3 ITA 1605   |  6 2N Corso Gabriele           3 ITA 1694 0 - 1

6 13 2N Aloe Giancarlo           3 ITA 1641   |  24 3N Calabrese Maurizio       3 ITA 1544 0 - 1

7 3 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 1753   |  16 2N Ciochetta Giovanni       2.5 ITA 1624 1 - 0

8 26 3N Sindoni Andrea           2.5 ITA 1534   |  21 Vuckovic Dimitrije              2.5 ITA 1580 1 - 0

9 15 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1636   |  22 2N Berton Venanzio          2.5 ITA 1556 0 - 1

10 19 2N Calandriello Michele     2 ITA 1612   |  29 3N Di Gennaro Carlo         2 ITA 1500 1 - 0

11 30 1N Fantina Carla            2 ITA 1472   |  25 3N Palermiti Francesco      2 ITA 1538 0 - 1

12 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  1.5 ITA 1652   |  32 NC Podetti Davide           1.5 ITA 1461 1 - 0

13 35 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA 1302   |  23 3N Chiapperini Christian    1.5 ITA 1551 0 - 1

14 31 NC Greco Giovanni           1 ITA 1471   |  28 3N Figini Vittorio          1.5 ITA 1520 0 - 1

15 34 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1437   |  33 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1443 1 - 0

16 18 2N Brignone Andrea          3.5 ITA 1620   |  0 - F

17 9 2N Bianchi Angelo Massimo   3 ITA 1670   |  1 - F

18 1 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1778   |  0 - F

19 17 2N Bertora Silvano          2 ITA 1620   |  0 - F

20 27 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1527   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

1 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1564 Media: 1650.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 166 0.72 1 1 1

2 B 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 Â½ 1 1

3 N 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 80 0.61 0 1 1

4 B 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 240 0.8 1 2 2

5 N 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 10 0.51 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.64 2 2

2 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1843 Media: 1650.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Silini Bruno             ITA 1605 163 0.72 0 0 0

2 N 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 116 0.66 1 1 1

3 B 22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 212 0.77 Â½ 1 1

4 N 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 132 0.68 1 2 2

5 B 1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 -10 0.49 1 3 3

6 N 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 95 0.63 1 4 4

3.95 4 4

3 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1613 Media: 1555.17 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 173 0.73 0 0 0

2 B 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 253 0.81 Â½ 0 0

3 N 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 215 0.77 0 0 0

4 N 34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 316 0.87 1 1 1

5 B 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 101 0.64 1 2 2

6 B 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 129 0.67 1 3 3

4.49 3 3

4 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1925 Media: 1651.17 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 194 0.75 1 1 1

2 N 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 109 0.65 1 2 2

3 B 7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 68 0.59 1 3 3

4 N 10 1N Colica Daniele           ITA 1657 93 0.63 Â½ 3 3

5 B 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 77 0.61 1 4 4

6 N 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 52 0.57 Â½ 4 4

3.8 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

5 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1862 Media: 1668.50 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 154 0.71 1 1 1

2 N 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 62 0.59 Â½ 1 1

3 B 1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 -80 0.39 1 2 2

4 N 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 52 0.57 1 3 3

5 B 10 1N Colica Daniele           ITA 1657 41 0.56 Â½ 3 3

6 B 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -52 0.43 Â½ 3 3

3.25 3 3

6 Corso Gabriele           
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1749 Media: 1508.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 392 0.92 1 1 1

3 N 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 82 0.61 0 1 1

4 N 23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551 143 0.69 1 2 2

5 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1472 222 0.78 1 3 3

6 N 20 2N Silini Bruno             ITA 1605 89 0.62 1 4 4

3.62 4 4

7 Pili Giangiuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1814 Media: 1620.83 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 144 0.69 1 1 1

2 B 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 58 0.58 1 2 2

3 N 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -68 0.41 0 2 2

4 B 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 70 0.6 1 3 3

5 N 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 138 0.69 1 4 4

6 B 10 1N Colica Daniele           ITA 1657 25 0.53 Â½ 4 4

3.5 4 4

8 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1644 Media: 1659.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 139 0.69 1 1 1

2 N 17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 53 0.57 1 2 2

3 B 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 27 0.54 Â½ 2 2

4 N 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 1 2 3

5 N 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -77 0.39 0 2 3

6 B 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -95 0.37 0 2 3

2.56 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

9 Bianchi Angelo Massimo   
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -9 Perf: 1406 Media: 1554.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527 143 0.69 1 1 1

2 B 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 90 0.62 0 1 1

3 N 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 170 0.72 1 2 2

4 B 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 126 0.67 0 2 2

5 N 17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 50 0.57 1 3 3

6 0 1 F 3 4

3.27 3 4

10 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1833 Media: 1639.17 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 137 0.68 1 1 1

2 N 20 2N Silini Bruno             ITA 1605 52 0.57 1 2 2

3 B 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 77 0.61 1 3 3

4 B 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -93 0.37 Â½ 3 3

5 N 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 -41 0.44 Â½ 3 3

6 N 7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 -25 0.47 Â½ 3 3

3.14 3 3

11 Macri' Vincenzo Roberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1479 Media: 1579.17 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 152 0.7 Â½ 0 0

2 B 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -116 0.34 0 0 0

3 B 34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 215 0.77 1 1 1

4 N 22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 96 0.63 0 1 1

5 N 3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 -101 0.36 0 1 1

6 B 32 NC Podetti Davide           ITA 1461 1 1 2

2.8 1 2

12 Mazzoccoli Simone        
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1722 Media: 1601.83 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1472 174 0.73 1 1 1

2 N 23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551 95 0.63 1 2 2

3 N 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 -27 0.46 Â½ 2 2

4 B 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 -52 0.43 0 2 2

5 N 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 66 0.59 1 3 3

6 B 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 1 3 4

2.84 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

13 Aloe Giancarlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1518 Media: 1587.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Greco Giovanni           ITA 1471 170 0.72 1 1 1

2 B 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -109 0.35 0 1 1

3 N 18 2N Brignone Andrea          ITA 1620 0 1 1

4 N 27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527 114 0.66 1 2 2

5 B 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 29 0.54 1 3 3

6 B 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 97 0.63 0 3 3

2.9 3 3

14 Spelta Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 12 Perf: 1507 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Podetti Davide           ITA 1461 176 0.73 1 1 1

2 N 1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 -141 0.31 Â½ 1 1

3 B 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 1 0.5 1 2 2

4 B 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 -36 0.45 0 2 2

5 N 22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 81 0.61 1 3 3

6 N 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 -9 0.49 0 3 3

3.09 3 3

15 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1369 Media: 1606.67 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443 1 0 1

2 B 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 -62 0.41 Â½ 0 1

3 N 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 0 0 1

4 B 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -132 0.32 0 0 1

5 N 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 98 0.63 Â½ 0 1

6 B 22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 80 0.61 0 0 1

1.97 0 1

16 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1537 Media: 1593.67 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 187 0.74 1 1 1

2 N 7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 -58 0.42 0 1 1

3 B 23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551 73 0.6 1 2 2

4 N 20 2N Silini Bruno             ITA 1605 19 0.53 0 2 2

5 B 26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 90 0.62 Â½ 2 2

6 N 3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 -129 0.33 0 2 2

3.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 5 MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (1106009B)
MILANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

17 Bertora Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1376 Media: 1541.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 318 0.87 1 1 1

2 B 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 -53 0.43 0 1 1

3 N 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 76 0.6 0 1 1

4 N 28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 100 0.64 1 2 2

5 B 9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.54 2 2

18 Brignone Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 39 Perf: 1544 Media: 1586.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 100 0.64 1 1 1

3 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 -21 0.47 1 2 2

4 N 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 40 0.56 Â½ 2 2

5 B 20 2N Silini Bruno             ITA 1605 15 0.52 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.19 3 3

19 Calandriello Michele     
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1628 Media: 1627.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 -166 0.28 0 0 0

2 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1472 140 0.69 1 1 1

3 B 6 2N Corso Gabriele           ITA 1694 -82 0.39 1 2 2

4 N 7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 -70 0.4 0 2 2

5 N 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 -29 0.46 0 2 2

6 B 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 112 0.65 1 3 3

2.87 3 3

20 Silini Bruno             
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1580 Media: 1649.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -163 0.28 1 1 1

2 B 10 1N Colica Daniele           ITA 1657 -52 0.43 0 1 1

3 N 26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 71 0.6 1 2 2

4 B 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 -19 0.47 1 3 3

5 N 18 2N Brignone Andrea          ITA 1620 0 3 3

6 B 6 2N Corso Gabriele           ITA 1694 -89 0.38 0 3 3

2.16 3 3
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21 Vuckovic Dimitrije              
ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1442 Media: 1646.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 -173 0.27 1 1 1

2 N 9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 1 1 2

3 N 10 1N Colica Daniele           ITA 1657 -77 0.39 0 1 2

4 B 18 2N Brignone Andrea          ITA 1620 Â½ 1 2

5 B 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 -66 0.41 0 1 2

6 N 26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 46 0.56 0 1 2

1.63 1 2

22 Berton Venanzio          
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1646 Media: 1661.67 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -194 0.25 0 0 0

2 B 27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527 29 0.54 1 1 1

3 N 2 1N Marchini Daniele         ITA 1768 -212 0.23 Â½ 1 1

4 B 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 -96 0.37 1 2 2

5 B 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 0 2 2

6 N 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 -80 0.39 1 3 3

1.78 3 3

23 Chiapperini Christian    
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1345 Media: 1545.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 -95 0.37 0 0 1

3 N 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 -73 0.4 0 0 1

4 B 6 2N Corso Gabriele           ITA 1694 -143 0.31 0 0 1

5 B 32 NC Podetti Davide           ITA 1461 Â½ 0 1

6 N 35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 249 0.81 1 1 2

1.89 1 2

24 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1677 Media: 1630.33 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Biava Pierluigi          ITA 1698 -154 0.29 0 0 0

2 B 31 NC Greco Giovanni           ITA 1471 73 0.6 1 1 1

3 B 17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 -76 0.4 1 2 2

4 N 9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 1 2 3

5 B 7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 -138 0.31 0 2 3

6 N 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 -97 0.37 1 3 4

1.97 3 4
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25 Palermiti Francesco      
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1627 Media: 1626.33 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1682 -144 0.31 0 0 0

2 N 34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 -215 0.23 1 1 1

4 N 1 CM Poletto Daniele          ITA 1778 -240 0.2 0 1 1

5 B 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 -98 0.37 Â½ 1 1

6 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1472 66 0.59 1 2 2

2.34 2 2

26 Sindoni Andrea           
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1555 Media: 1537.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Crippa Oscar             ITA 1673 -139 0.31 0 0 0

2 B 33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443 1 0 1

3 B 20 2N Silini Bruno             ITA 1605 -71 0.4 0 0 1

4 N 35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 232 0.79 1 1 2

5 N 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 -90 0.38 Â½ 1 2

6 B 21 Vuckovic Dimitrije              ITA 1580 -46 0.44 1 2 3

2.32 2 3

27 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1342 Media: 1556.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 0 0 0

2 N 22 2N Berton Venanzio          ITA 1556 -29 0.46 0 0 0

3 N 31 NC Greco Giovanni           ITA 1471 56 0.58 1 1 1

4 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 -114 0.34 0 1 1

5 B 33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443 1 1 2

6 0 1 F 1 3

1.38 1 3

28 Figini Vittorio          
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1352 Media: 1521.83 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Colica Daniele           ITA 1657 -137 0.32 0 0 0

2 B 18 2N Brignone Andrea          ITA 1620 0 0 0

3 N 32 NC Podetti Davide           ITA 1461 1 0 1

4 B 17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 -100 0.36 0 0 1

5 B 35 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 218 0.78 Â½ 0 1

6 N 31 NC Greco Giovanni           ITA 1471 49 0.57 1 1 2

2.03 1 2
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29 Di Gennaro Carlo         
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1396 Media: 1599.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 -152 0.3 Â½ 0 0

2 N 3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 -253 0.19 Â½ 0 0

3 B 9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1670 0 0 0

4 N 30 1N Fantina Carla            ITA 1472 28 0.54 0 0 0

5 B 34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 63 0.59 1 1 1

6 N 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 -112 0.35 0 1 1

1.97 1 1

30 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1407 Media: 1572.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1646 -174 0.27 0 0 0

2 B 19 2N Calandriello Michele     ITA 1612 -140 0.31 0 0 0

3 N 33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443 1 0 1

4 B 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 -28 0.46 1 1 2

5 N 6 2N Corso Gabriele           ITA 1694 -222 0.22 0 1 2

6 B 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 -66 0.41 0 1 2

1.67 1 2

31 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 687 Media: 1538.60 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1641 -170 0.28 0 0 0

2 N 24 3N Calabrese Maurizio       ITA 1544 -73 0.4 0 0 0

3 B 27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527 -56 0.42 0 0 0

4 N 32 NC Podetti Davide           ITA 1461 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 -49 0.43 0 0 1

1.53 0 1

32 Podetti Davide           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -9 Perf: 1286 Media: 1566.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Spelta Andrea            ITA 1637 -176 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 -59 0.42 0 0 0

4 B 31 NC Greco Giovanni           ITA 1471 -10 0.49 1 1 1

5 N 23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551 -90 0.38 Â½ 1 1

6 N 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 -191 0.25 0 1 1

1.81 1 1
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33 Frignani Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -60 Perf: 722 Media: 1521.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Madaschi Sergio          ITA 1636 -193 0.25 0 0 0

2 N 26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 -91 0.38 0 0 0

3 B 30 1N Fantina Carla            ITA 1472 -29 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 2N Brighenti Alessandro     ITA 1527 -84 0.38 0 0 1

6 N 34 2N Colombani Camillo        ITA 1437 6 0.51 0 0 1

1.98 0 1

34 Colombani Camillo        
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1352 Media: 1585.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1624 -187 0.26 0 0 0

2 B 25 3N Palermiti Francesco      ITA 1538 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 11 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1652 -215 0.23 0 0 0

4 B 3 2N Casamassima Paolo        ITA 1753 -316 0.13 0 0 0

5 N 29 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1500 -63 0.41 0 0 0

6 B 33 NC Frignani Alessandro      ITA 1443 1 0 1

1.39 0 1

35 Cagnotto Marco           
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1218 Media: 1583.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bertora Silvano          ITA 1620 -318 0.13 0 0 0

2 N 6 2N Corso Gabriele           ITA 1694 -392 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 3N Sindoni Andrea           ITA 1534 -232 0.21 0 0 1

5 N 28 3N Figini Vittorio          ITA 1520 -218 0.22 Â½ 0 1

6 B 23 3N Chiapperini Christian    ITA 1551 -249 0.19 0 0 1

0.83 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 5 3.0 1554 1569 1670 1967 M 124431

14 2N Spelta Andrea            ITA 5 2.5 1657 1657 1637 1975 M 150800

18 2N Brignone Andrea          ITA 4 3.5 1586 1631 1620 1999 M 138069

32 NC Podetti Davide           ITA 4 1.5 1548 1461 1461 1999 M 148452

33 NC Frignani Alessandro      ITA 5 0.0 1521 721 1443 1961 M 152128
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